



S:\TB\ ET-Sportwaffen LG400 Target Sprint 150-2832241-c

Item # Pos. Nr.	Part # Artikel-Nr.	Benennung	Designation	PG
1	2824744	GEHÄUSE KPL.	RECEIVER	S2
1	2824752	GEHÄUSE TS BESCHRIFTET	RECEIVER TS MARKED	J2
3	2761751	DRUCKMINDERER KPL.	PRESSURE REDUCER	U1
4	2761769	SCHLAGVENTIL KPL.	STRIKER VALVE	H
5	2805278	LAUFMANTEL SCHWARZ (620 LANG)	BARREL JACKET BLACK	O1
6	2761831	LAUF 420 FT	BARREL	Y1
7	2761921	VENTILDICHTUNG	SEAL	I
8	2647672	ABZUGKLINKE KPL.	TRIGGER TAB	I1
9	2645424	ABZUGHEBEL MONT.	TRIGGER LEVER	Y
10	2761777	LADESTOESSEL KPL.	CAM FOLLOWER	K1
11	2824868	LADEHEBEL KPL	LOADING LEVER	T1
12	2781689	STUETZBLECH NIET KPL.	SIDE PLATE	Q
13	2707110	DÄMPFER	SHOCK ABSORBER	D
14	2664160	DECKELSCHRAUBE FT	COVER SCREW	E
15	2646153	SPANNBLECH	SIDE PLATE	O
16	2605937	SPANNBLECH	LEVER	A
17	2630877	SCHLAGBOLZEN-SPERRE FT	STRIKER CATCH	Q
18	2616751	HEBEL	ROCKER	F
19	2824779	SCHLAGSTÜCK	HAMMER	K1
20	2646731	ABZUGSTOLLEN FT	SEAR	D1
21	2614278	ABZUGHEBEL	TRIGGER LEVER	Y
22	2646714	ABZUGKLINKE FT	TRIGGER TAB	G1
23	2824876	LADEHEBEL KURZ	LOADING LEVER, SHORT	F1
24	2788918	ADAPTER RE/LI NEU	ADAPTER RIGHT/LEFT	O
25	2788934	KAPPE RE/LI	CAP RIGHT/LEFT	L
26	2824884	HÜLSE	SLEEVE	E1
27	2762170	HEBELBLECH KPL.	ROCKER PLATE	R
28	2788926	SPANNHEBELWELLE RE/LI	SHAFT RIGHT/LEFT	Q
30	2775905	ABZUGZUENGEL KPL.	VARIO TRIGGER BLADE	Z
42	2647699	BOLZEN	PIN	C
43	2829827	SCHRAUBE	SCREW	C1
44	2761807	LADESTOESSEL	CAM FOLLOWER	G1
45	2761815	STOESSELSPITZE	FOLLOWER	T
46	2762056	FEDERSTANGE	SPRING GUIDE ROD	C
50	2488485	SCHEIBE 5.3 BR	WASHER	A
51	2761971	SCHEIBE	WASHER	E
53	2249456	PASS-SCHEIBE	SHIM RING	A
54	2399547	PASS-SCHEIBE 3x6x0,2	SHIM RING	A
55	2784637	RING	RING	A
58	2472309	O-RING 4.0X1	O-RING	A
59	2787938	O-RING 4X1,5 70 EPDM 281	O-RING	D
60	2761823	O-RING 10X2 PU 93 SHORE	O-RING	A
62	2775964	DISTANZHÜLSE 3,5 MM	SPACER SLEEVE	A
63	2783487	DISTANZHÜLSE 1,75 MM	SPACER SLEEVE	C
64	2783002	GEWINDESTIFT M4X4 M. ZAPFEN	SETSCREW	A
65	2659751	GEWINDESTIFT M 5X8 ISO4026	SETSCREW	A
66	2453509	GEWINDESTIFT M 4X8	SETSCREW	A
67	2680688	GEWINDESTIFT M 4X5 TUFLOC	SETSCREW	A
68	2620570	GEWINDESTIFT M4X5	SETSCREW	A
69	2647591	GEWINDESTIFT M4X0.35X8	SETSCREW	F
70	2486831	KERBSTIFT	GROOVED PIN	A
71	2608413	STECKKERBSTIFT	REVERSE GROOVED PIN	A

<i>Item # Pos. Nr.</i>	<i>Part # Artikel-Nr.</i>	<i>Benennung</i>	<i>Designation</i>	<i>PG</i>
72	2646676	SPANNSTIFT SG2.5X20	ROLL PIN	A
73	2629631	SPANNSTIFT SG3X20	ROLL PIN	A
74	2629623	SPANNSTIFT SG3X24	ROLL PIN	A
75	2647681	BOLZEN	PIN	A
76	2640759	BOLZEN	PIN	A
77	2605457	ZYLINDERSTIFT B3.0M6X20	CYLINDER PIN	A
79	2775956	ZYLINDERSCHRAUBE M2,5X25 – A2	CYLINDER HEAD SCREW	A
80	2600650	ZYLINDERSCHRAUBE M5X25	CYLINDER HEAD SCREW	A
81	2696908	ZYLINDERSCHRAUBE M 4X16	CYLINDER HEAD SCREW	A
82	2730707	ZYLINDERSCHRAUBE M 4X12	CYLINDER HEAD SCREW	A
83	2775602	ZYLINDERSCHRAUBE M 4x10	CYLINDER HEAD SCREW	A
90	2164396	KUGEL 3.00	BALL	A
100	2163900	DRUCKFEDER	COMPRESSION SPRING	A
101	2211645	DRUCKFEDER	COMPRESSION SPRING	A
102	2829746	DRUCKFEDER	COMPRESSION SPRING	A
103	2498961	DRUCKFEDER	COMPRESSION SPRING	A
108	2810611	ZUGFEDER 0,40X2,9X22,6	TENSION SPRING	B
109	2815460	ZUGFEDER 0,50X4,50X18,60	TENSION SPRING	A

Legende:

ET Ersatzteil mit Waffennummer / spare part with serial number
 kpl. komplett / assembly

1) Bestimmungen des Waffengesetzes beachten (Erwerb, Beschuss)